

وبگاه آموزش پیش دبستان، وبگاه مربوط به گروه پیش دبستان دفتر تألیف کتاب‌های درسی ابتدایی و متوسطه (نظری) می‌باشد. نشانی وبگاه پیش دبستانی دفتر تألیف چنین است:

[www.Pre.school.talif.sch.ir](http://www.Pre.school.talif.sch.ir)

این وبگاه که از طریق پایگاه اطلاع رسانی وزارت آموزش و پرورش به نشانی [www.medu.ir](http://www.medu.ir) نیز قابل دسترسی می‌باشد از بخش‌های متنوعی به شرح ذیل تشکیل شده است:

۱. سه بخش اصلی شامل **دوره آمادگی، کودکان دو زبانه و انس با قرآن** می‌باشد که هر کدام از این بخش‌ها دارای زیرمجموعه‌های زیر است:

**الف: معرفی برنامه** (در این قسمت متن کامل راهنمای برنامه مربوط به هر قسمت قابل دسترسی است)  
**ب: اخبار** (منتخبی از آخرین اخبار و اطلاعات مربوط به هر بخش قابل دریافت است)

**ج: معرفی کتاب** (به معرفی کتاب‌های مربوطه می‌پردازد)  
**د: پژوهش‌ها** (گزیده‌ای از پژوهش‌های انجام گرفته در سه بخش مربوط قابل دریافت است)  
**ه: مقالات** (گزیده‌ای از مقالات نوشته شده در سه بخش مربوط قابل دریافت است.)

## ۲. سایر بخش‌ها

**برنامه‌ها:** این بخش شامل تبیین برنامه‌های پیش‌بینی شده و سیاست‌های دفتر تألیف برای تولید محتوای یاددهی - یادگیری در دوره پیش دبستانی و توجه خاص به مشارکت اولیاء و مربیان در تولید محتوا برای این دوره است.

**ارتباط با استان‌ها:** با عنایت به جهت‌گیری کلی گروه مبنی بر تعامل هر چه بیشتر با استان‌ها و استفاده از نظرات کارشناسی آنان حول موضوعات مشترک در این بخش مسائل مبتلا به دوره، همراه با فایل‌های ضمیمه‌ای به نمایش گذاشته می‌شود تا مخاطبان پس از مطالعه، نظر خود را ثبت نمایند و این نظرات توسط مدیر سایت به نمایش گذاشته می‌شود. در حال حاضر بنا به ضرورت، موضوع تولید بسته آموزشی مطرح گردیده و فایل ضمیمه برای مشاهده همه افراد درگیر در این موضوع قرار داده شده است که با مطالعه آن، نظرات و پیشنهادهای خود را برای هر چه تکمیل تر شدن این بسته اعلام کنند.

**ویژه اولیا و مربیان:** این قسمت از دو بخش سخنی با اولیا و سخنی با مربیان تشکیل شده است.

**اخبار و اطلاعیه‌ها:** در این بخش منتخبی از اخبار و اطلاعیه‌های گروه پیش دبستانی دفتر تألیف در زمینه انس با قرآن کریم، آموزش کودکان دو زبانه و دوره یک‌ساله آمادگی روی سایت قرار می‌گیرد.

**مجلات رشد پیش دبستانی:** در این بخش متن کامل همه شماره‌های مجلات رشد پیش دبستانی که تاکنون انتشار

یافته قابل مشاهده است.

این مجله یک فصلنامه آموزشی، تحلیلی و اطلاع‌رسانی برای مربیان مراکز پیش دبستانی، دانشجویان و کارشناسان و والدین و... می‌باشد. این مجله مربیان و دست‌اندرکاران این حوزه را با تازه‌ترین دستاوردهای علمی در زمینه آموزش پیش از دبستان آشنا می‌کند و زمینه مناسبی برای تقویت مهارت‌ها و صلاحیت‌های حرفه‌ای مربیان و افزایش آگاهی‌های آنان دربارهٔ رخدادهای علمی و آموزشی پیش دبستانی در جهان را فراهم می‌نماید.

**تصاویر:** در این بخش گزارش‌های تصویری از فعالیت‌های مربوط به گروه مانند جلسات شورای برنامه‌ریزی، بازدیدها و ... قابل مشاهده است.

**فیلم:** در این بخش فیلم‌های آموزشی مربوط به دوره، قابل رؤیت و ذخیره شدن است.

**یادها و نکته‌ها:** در این قسمت با توجه به مناسبت‌های مختلف مطالب مربوط به آن قابل مشاهده می‌باشد.

**صفحه ارتباط با سردبیر:** در این قسمت می‌توانید با سردبیر ارتباط برقرار کنید

**پرسش و پاسخ:** در این قسمت کاربران می‌توانند پرسش‌های خود را در مورد محتوای آموزشی دوره آمادگی مطرح نمایند و گروه مربوطه پس از پاسخ دادن، سؤال و پاسخ را جهت استفاده سایر کاربران در سایت منتشر می‌کند.

**سایت‌های مرتبط:** در این بخش سایت‌های مرتبط با فعالیت گروه معرفی شده است.



۳۱  
 مرکز تحقیقات پیش دبستانی  
 دوره پنجم، شماره ۳  
 بهار ۱۳۹۲

## معرفی وبگاه

# معرفی وبگاه پیش دبستان

رقیه قنبری

